1

Министерство образования Тверской области

Управление образования Администрации

 Нелидовского муниципального округа Тверской области

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4 (Школа №4)

172523, Тверская обл., г. Нелидово, ул. Карбышева, д. 14а

https://nelshkola4.nubex.ru e-mail: nelidovo.soah4@tvershkola.ru  тел./факс  (48266) 5-13-91

ПРИКАЗ

25 августа 2025 года                      г. Нелидово                                   №127/07  - ОД

Об  утверждении  локальных

нормативных актов, регламен-

тирующих  работу  школы  по

вопросам      противодействия

коррупции

          В соответствии со статьями 28, 30 Федерального закона  от 29.12.2012

№273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи

13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,  решения педагогического совета  Школы №4 (протокол от

25.08.2025 №01), в целях регламентирования работы школы по основным

вопросам противодействия коррупции, минимизации и ликвидации

последствий коррупционных правонарушений в Школе №4

     ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные нормативные акты школы,

регламентирующие работу школы по вопросам противодействия коррупции:

  - Положение o конфликте интересов работников Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы №4 (Школы №4)  Нелидовского   муниципального

округа Тверской области (приложение 1);

 - Стандарты и процедуры, направленные на обеспечение добросовестной

работы и поведения работников  Муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной  школы

№4 (Школы №4) Нелидовского муниципального округа Тверской области

(приложение 2).

2. Ввести в действие локальные нормативные акты, указанные в пункте

настоящего приказа,  с 01 сентября 2025 года.

    3. Участникам образовательных отношений руководствоваться в своей

 деятельности настоящими локальными нормативными актами.

2

     4. Холодиловой Юлии Владимировне, секретарю учебной части,

ознакомить работников школы  с локальные нормативными актами,

указанными в пункте 1 настоящего приказа,   в срок до 01 сентября 2025 года.

    5. Смирнову Владиславу Викторовичу,  администратору официального сайта

Школы №4, разместить локальные нормативные акты, указанные в пункте 1

настоящего приказа,  на официальном сайте школы в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет» в специализированном подразделе

«Противодействие коррупции».

   6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы         __________         Е.Г. Подрезова

		2025-10-02T14:54:03+0300
	Подрезова Елена Геннадьевна